
Tab. 12.1  Obydlené byty podle převládajícího způsobu vytápění, energie používané k vytápění a vybavenosti plynem podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Středočeský kraj

 ústřední
 etážové (s 

kotlem v bytě)
 kamna

 z kotelny mimo 

dům

 uhlí, koks, 

uhelné brikety
 plyn  elektřina  dřevo

398 988 212 035 83 151 100 612  .  .  .  .  . 119 802

413 060 296 918 28 108 69 988 104 082 132 686 113 404 40 077 17 199 182 954

458 488 313 976 67 769 58 555 96 236 81 103 162 151 54 569 34 767 243 177

                    

 absolutně 14 072 84 883 -55 043 -30 624  .  .  .  .  . 63 152

 index (v %) 103,5 140,0 33,8 69,6  .  .  .  .  . 152,7

 absolutně 45 428 17 058 39 661 -11 433 -7 846 -51 583 48 747 14 492 17 568 60 223

 index (v %) 111,0 105,7 241,1 83,7 92,5 61,1 143,0 136,2 202,1 132,9

                    

458 488 313 976 67 769 58 555 96 236 81 103 162 151 54 569 34 767 243 177

 do 199 obyvatel 10 662 6 170 1 433 2 510 85 5 131 750 1 430 2 700 1 479

 200 až  499 obyvatel 46 762 28 773 6 607 9 052 676 20 147 7 244 7 844 8 369 10 395

 500 až  999 obyvatel 62 633 38 624 9 744 11 022 850 22 010 15 820 11 643 8 622 19 807

 1 000 až  1 999 obyvatel 62 854 39 459 10 559 9 910 1 484 16 462 23 571 10 998 6 659 27 386

 2 000 až 4 999 obyvatel 65 663 42 631 11 829 8 513 4 961 9 524 32 460 9 446 4 462 36 266

 5 000 až 9 999 obyvatel 50 640 34 849 8 623 5 260 11 338 3 252 24 652 5 760 1 683 29 510

 10 000 až 19 999 obyvatel 81 281 59 948 11 690 7 382 31 066 2 799 35 715 4 877 1 475 56 577

 20 000 až 49 999 obyvatel 50 766 40 965 5 263 3 224 29 719 1 167 14 605 1 673 535 39 865

 50 000 až 99 999 obyvatel 27 227 22 557 2 021 1 682 16 057 611 7 334 898 262 21 892

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

413 060 296 918 28 108 69 988 104 082 132 686 113 404 40 077 17 199 182 954

 do 199 obyvatel 13 979 8 255 925 3 659 41 9 496 654 1 665 1 879 844

 200 až  499 obyvatel 49 610 31 693 3 200 11 345 391 32 866 3 868 6 972 4 660 4 509

 500 až 999 obyvatel 60 987 40 624 3 938 12 486 477 36 333 10 241 8 724 4 169 10 876

 1 000 až 1 999 obyvatel 47 294 31 722 3 433 9 462 1 687 22 633 12 477 6 758 2 986 12 713

 2 000 až 4 999 obyvatel 53 333 36 814 4 366 9 784 5 779 16 211 20 767 7 809 1 961 20 416

 5 000 až 9 999 obyvatel 34 797 24 755 3 286 5 578 10 787 5 239 14 880 2 903 580 17 872

 10 000 až 19 999 obyvatel 74 083 56 931 5 552 9 575 33 712 5 674 29 499 3 745 629 50 402

 20 000 až 49 999 obyvatel 50 885 41 892 2 586 5 545 32 643 2 037 14 492 1 019 241 42 292

 50 000 až 99 999 obyvatel 28 092 24 232 822 2 554 18 565 2 197 6 526 482 94 23 030

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

[1]  předběžné výsledky

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obydlené byty 

celkem

 z toho převládající způsob vytápění  z toho energie používaná k vytápění  z toho plyn 

zaveden do 

bytu

 3.3.1991


